INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA
DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO

RESUMEN DEL PRESUPUESTO TRIMESTRAL PARA PROGRAMAS

SEGUN CALENDARIO DE EJECUCION ANO 2018
SEGUNDO TRIMESTRE

NO

PROGRAMAS

ABRIL

MAYO

JUNIO

TOTAL TRIMESTRE

VIVIENDAS NUEVAS

4,019,150.00

21,157,276.00

20,931,267.00

46,107,733.00

MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS

11,040,489.00

13,482,706.00

6,862,661.00

31,385,856.00

CAMBIO DE PISO DE TIERRA POR PISO DE

3 |CEMENTO 5,599,916.00 516,487.00 7,515,725.00 12,843,666.00
SUSTITUCION DE CARBON Y LENA POR

4 |ESTUFA Y GAS 37,091,600.00
TOTAL GENERAL 20,659,595.00 35,156,469.00 35,309,653.00 127,428,855.00




